Tarifa: GDMTO

Nombre: VIDRIO ARTESANAL XA-QUIXESDRL
Potencia: 26.4 kW

’

Energizate
Solar

Teléfono:
Fecha: 5 de Abril de 2024

Numero de Servicio: 686021113459

HOY CONSUMES SIN PANELES

TUPRODUCCIONCON 48

3,965 kW/h

PANELES 3,110 kW/h

y pagasaCFE $7,046

y pagas a CFE $2,930

TE AHORRARAS 58.417% AL MES $ 4,116

€n pesos

RETORNO DE POTENCIA
INVERSION Médulos
12.0 ANOS 550 W

Cantidad
de Méddulos

48

TASA INTERNA DE
RETORNO

8.3%




'\

4
Energizate
Solar
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Abril de 2024 20 de Abril de 2024

Folio No# 20240025

VIDRIO ARTESANAL XA-QUIXESDRL
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

48 Canadian Solar PV Module 550W
1 Mano de obra sistema interconectado (USD)
1 MATERIAL ELECTRICO
1 TRAMITES INTERCONEXION

1 UVIE
1 UIIE
2 Fronius Inverter 12.5 kW

|
Subtotal $509,913.80

IVA $ 81,586.21

TOTAL (MXN) $591,500.01

@ +529515699385 8 www.energizate.com.mx @ alanrenesb@gmail.com
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Energizate

oolar

) i RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $ 84,551.76 $ 35,163.12 $0.00 $ 49,388.64 $ 49,388.64 $-542,111.37
2 $ 87,088.31 $ 36,218.01 $ 0.00 $50,870.30 $50,870.30 $-491,241.07
3 $ 89,700.96 $ 37,304.55 $0.00 $52,396.41 $52,396.41 $-438,844.66
4 $92,391.99 $38,423.69 $0.00 $53,968.30 $53,968.30 $-384,876.36
5 $95,163.75 $39,576.40 $0.00 $55,587.35 $55,587.35 $-329,289.01
6 $ 98,018.66 $ 40,763.69 $0.00 $57,254.97 $ 57,254.97 $-272,034.04
7 $100,959.22 $ 41,986.60 $0.00 $58,972.62 $58,972.62 $-213,061.42
8 $103,988.00 $43,246.20 $0.00 $ 60,741.80 $ 60,741.80 $-152,319.62
9 $107,107.64  $ 44,543.59 $0.00 $ 62,564.05 $ 62,564.05 $-89,755.57
10 $110,320.87  $45,879.90 $0.00 $ 64,440.97 $ 64,440.97 $-25,314.60
1 $113,630.50 $47,256.29 $0.00 $ 66,374.20 $ 66,374.20 $ 41,059.60
12 $117,039.41 $48,673.98 $ 0.00 $ 68,365.43 $68,365.43 $109,425.03
13 $120,550.59 $50,134.20 $0.00 $70,416.39 $70,416.39 $179,841.42
14 $ 124,167.11 $51,638.23 $0.00 $72,528.88 $72,528.88 $ 252,370.30
15 $127,892.12 $ 53,187.37 $0.00 $74,704.75 $74,704.75 $ 327,075.05
16 $131,728.89  $54,783.00 $0.00 $76,945.89 $76,945.89 $ 404,020.95
17 $135,680.75  $56,426.49 $0.00 $79,254.27 $79,254.27 $ 483,275.21
18 $139,751.18 $58,119.28 $ 0.00 $ 81,631.90 $ 81,631.90 $564,907.11
19 $143,943.71 $59,862.86 $0.00 $ 84,080.85 $ 84,080.85 $648,987.97
20 $148,262.02 $ 61,658.74 $ 0.00 $ 86,603.28 $ 86,603.28 $735,591.24
21 $152,709.88 $ 63,508.51 $0.00 $ 89,201.38 $ 89,201.38 $ 824,792.62
22 $157,291.18 $ 65,413.76 $ 0.00 $91,877.42 $91,877.42 $ 916,670.04
23 $162,009.92 $ 67,376.17 $0.00 $ 94,633.74 $94,633.74 $1,011,303.78
24 $166,870.21  $69,397.46 $0.00 $ 97,472.75 $ 97,472.75 $1,108,776.54
25 $171,876.32 $71,479.38 $0.00 $100,396.94 $100,396.94 $1,209,173.47

@ Calzada Heroes de Chapultepec 405



